Portaria nº 092, de 11 de Julho de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os docentes Vanessa Maria Basso, matrícula 1107844;
Eduardo Vinicius da Silva, matrícula 1917684; Anna Paula
Balesdent Barreira, matrícula 2006252, Eulina Coutinho Silva do
Nascimento, matrícula 6387358; os discentes Thais da Costa
Paula, matrícula 201203039-2 e Everton Fernandes Miranda,
matrícula 201103007-0 - para,  sob a presidência da primeira,
constituírem a comissão de seleção de Bolsistas e não bolsistas
de graduação para o grupo PET "Formação através de vivências em
atividades florestais sustentáveis", conforme Edital Prograd Nº
37, de 10 de julho de 2017.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO